CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO EDITAL 01/2015

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA TOTALIZAÇÃO DOS PONTOS E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA DE TÍTULOS

A Câmara Municipal de Curvelo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2015, torna público o
resultado da análise dos recursos contra a totalização dos pontos na prova objetiva e convoca os candidatos
aprovados, nos cargos de nível superior, para prova de títulos. O resultado, em sua integra e o ato convocatório, serão
divulgados no Painel de Publicações da Câmara de Curvelo e disponibilizado nos endereços eletrônicos:
www.cmcurvelo.mg.gov.br e www.gestaodeconcursos.com.br.

Curvelo, 22 de setembro de 2015

DUARTE SEVERINO GOMES

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO

http://www.belavistademinas.mg.gov.br/
http://www.gestaodeconcursos.com.br/